[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
___________________________________________________________________________

от 12.09.2022г.  № 183
«О  создании муниципальной

конкурсной комиссии по инициативным

 проектам»

На основании    Федерального  закона  Российской Федерации от 06.10.2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета депутатов от 18.02.2022г №95 «Об утверждении положения о реализации инициативных проектов в Симском городском поселении»
1. Создать  муниципальную конкурсную комиссию  для проведения отбора инициативных проектов в составе:

Заместитель Главы СГП – Захарова Ю.А..
Начальник экономического отдела-Волкова Е.Н.
Начальник отдела РИиБ – Шустова А.Л.

Председатель Совета депутатов – Заико В.Я.

Депутат Совета депутатов СГП – Булыкин А.Л.

2. Признать утратившим силу постановление  администрации Симского городского поселения от 11.02.2021г №19 « О создании муниципальной конкурсной комиссии по инициативным проектам».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

Симского  городского  поселения                                                                               Р.Р.Гафаров